

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

A: CONCEJALES (5) CONCEJO DEL CANTÓN BIBLIÁN

FECHA: miércoles 24 de julio de 2024



SECRETARÍA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

Por disposición de la Sra. Alcaldesa de Biblián, Tecnóloga Zoila Amelia Idrovo Martínez, convoco a Usted, a la Sesión Ordinaria del Concejo Municipal, a llevarse a cabo el día miércoles 24 de julio del 2024, a partir de las 15h00, en la Sala de Sesiones del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Biblián.

Biblián, 22 de julio de 2024

Abg. Juan Javier Sánchez Sacoto

SECRETARIO DEL CONCEJO MUNCIPAL DE BIBLIÁN

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIAN, A CELEBRARSE EL DÍA MIÉRCOLES 24 DE JULIO DEL 2024

ORDEN DEL DÍA:

- 1.- Conocimiento, Análisis y resolución del acta de fecha 10 de julio del 2024 que fue suspendida en la sesión de fecha 17 de julio del 2024
- 2.- Conocimiento, Análisis y Resolución del acta de sesión extraordinaria de fecha 11 de julio del 2024.
- 3 Conocimiento, Análisis y Resolución del acta de sesión ordinaria del 17 de julio.
- 4.- Conocimiento, de la resolución 076-Alcaldía referente a la sexta reforma presupuestaria conforme lo establece el Art.60 literal o del COOTAD en concordancia con el Art.256 y 258 del mismo cuerpo legal
- 5.- Conocimiento, análisis y resolución sobre la designación para la entrega de preseas en la sesión solemne conmemorativa del primero de agosto.
- 6.- Conocimiento sobre el informe jurídico del contrato de la señalización horizontal